
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/ORD/ASC/0011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Proyecto y Dirección de obra de legalización urbanística y de apertura de la sede
social MAZ M.C.S.S. nº 11 y ampliación edificio anexo sito en Calle San Miguel 32 de Zaragoza

Valor estimado del contrato 49.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.439,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.950 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: El plazo máximo de entrega es de 30 días laborales y la vigencia del contrato se extenderá hasta la
finalización de la ejecución de las obras que se estima que duren 11 meses

Lugar de ejecución
Según lo previsto en Pliego de Prescripciones Técnicas
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Sancho y Gil, 2-4 y San Miguel, 32-34
(50001) Zaragoza España

Ver Acta de adjudicación (archivo adjunto)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SERGIO SEBASTIÁN FRANCO

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bfc4b4e5-6421-413c-bbbe-c0b3d2a557e1


Lugar

Sede Social MAZ M.C.S.S. nº 11

Dirección Postal

Apertura técnica (Sobre A)

Apertura sobre oferta técnica
El día 12/03/2018 a las 14:45 horas
Apertura técnica (Sobre A)

Lugar

Sede Social MAZ M.C.S.S. nº 11

Dirección Postal

Sancho y Gil, 2-4
(50001) Zaragoza España

Apertura económica (Sobre B)

Apertura sobre oferta económica
El día 20/03/2018 a las 13:30 horas
Apertura económica (Sobre B)

Ofertas recibidas 4

NIF 17448436S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.452,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.417,53 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 15305
Fecha de Formalización 28/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Acta de adjudicación (archivo adjunto)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento simplificado ordinario, importe no armonizado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/03/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Sancho y Gil, 2-4
(50001) Zaragoza España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora de los plazos de entrega del proyecto: entrega de la documentación técnica necesaria para la licitación de la
reforma del centro de Calle San Miguel 32-34 de Zaragoza

: OtrosSubtipo Criterio 
: 35Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria de gestión (Ver cláusula 12 del Pliego Condiciones Ejecución)
: 10Ponderación 

Memoria de legalización (Ver cláusula 12 Pliego Condiciones Ejecución)
: 10Ponderación 

Memoria técnica (Ver cláusula 12 Pliego Condiciones Ejecución)
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=luhO6bsLL7IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002903253 |  2018-091761 | mié, 11 abr 2018 09:04:50:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76907313138264848551573286439149763207 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=luhO6bsLL7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

